Kandidatë për Këshilltarë Bashkie që kanë plotësuar formularin e vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi


	Nr.
	Qarku
	Bashkia
	Emri
	Atesia
	Amesi
	Mbiemri
	Mendim nga 
	Mendim nga
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	me pare
	 
	 

	1
	SHKODËR
	MALËSI E MADHE
	YLLI
	MANUSH
	AISHE
	JUKAJ
	\\\\\\
	PO
	ENDE JO

	2
	SHKODËR
	MALËSI E MADHE
	FLORA
	LUIGJ
	DIELL
	POPAJ
	BRACAJ
	PO
	ENDE JO
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